TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
TRUNG TÂM ĐẢM BẢO CLĐT

	Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 7 năm 2017

ĐỀ XUẤT DANH SÁCH GIẢNG VIÊN GIẢNG DẠY LỚP CHẤT LƯỢNG CAO
HỌC PHẦN “Nghề luật và Phương pháp học đại học ngành luật”

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội
                                     - Phòng Tổ chức cán bộ

Trung tâm Đảm bảo chất lượng đào tạo xin đề xuất Hiệu trưởng giao nhiệm vụ giảng dạy học phần “Nghề luật và Phương pháp học đại học ngành luật” – Lớp chất lượng cao cho các giảng viên có tên sau đây:
1. PGS.TS. Bùi Đăng Hiếu– Phụ trách học phần
2. PGS.TS. Trần Anh Tuấn
3. PGS.TS. Tô Văn Hòa
4. TS. Nguyễn Bá Bình
5. TS. Bùi Minh Hồng
6. TS. Nguyễn Toàn Thắng
7. TS. Đào Lệ Thu
8. TS. Mai Thanh Hiếu
9. ThS. Nguyễn Đức Ngọc
[bookmark: _GoBack]10. ThS. Phạm Thị Hằng

Trân trọng cảm ơn!
TRUNG TÂM ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG ĐÀO TẠO

(Đã ký)

PGS.TS. Bùi Đăng Hiếu